
E!erendsen_CZ_Dodatek_2015-01_RS

Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 515 300
(dále jen ,,Dodatek")

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 ClO Brno
IČO: 70932581

" DIČ: CZ70932581
Zapsaná: OR KS Brno,

oddíl Pr, vložka 287
Zastoupená:
Ing. jan Zouhar, ředitel

(dále jen zákazník)

a

Berendsen Textil Servis s.r.o.
Hodonínská 1115/21
691 06 Velké Pavlovice
IČO: 28265360
DIČ: CZ28265360
Zapsaná: OR KS Brno,

oddíl C, vložka 57304
Zastoupená: '

(dále jen ,,Berendsen") '

takto:

,.l.. ..
Doplnění znění SmloůvY

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.1.2015 Smlouvu ve znění Dodatku Č.1 ze dne 25.2.2015
a Dodatku Č.2 ze dne 25.3.2015 (dale jen "Smlouva"), jejímž předmětem je závazek
Berendsenu poskytovat Zákazníkovi pronájem, čištění a údržbu podnikového oblečení
a dalšího zboží za podmínek touto smlouvu Sjednaných.

2. Smluvní stra,ny se dohodly na úpravách znění Smlouvy následovně:

- Bod 8.2 se mění následovně:
8.2 Nástup nového' zaměstnance: zaměstnanec při nástupu do zaměstnání bude
změřen a zařazen qo velikostní řady. Údaje budou zaslány e-mailem na zákaznický
servis Poskytovatele (viz adresa v záhlaví smlouvy). Termín dodání pracovních oděvů
ve ständardnich velikostech pro nové pracovníky činí maximálně 10 pracovních dnů
od' nejbližšího 'dne závozu, který bude následovat po dni změřeni nového pracovníka
zástupcem ' Poskytovatele. Oděvem ve standardní velikosti se myslí oděv, který
nevyžaduje prodbužení a odpovídá velikostní škále 48-62 (kalhoty), 48-62 (blůzy).
Termín dodání pracovních oděvů v nestandardních velikostech pro nové pracovníky
činí maximálně dva (2) měsíce.

Ostatní ujednání, závěrečná ustanovení

1. Ostatní části Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem Č.3 se nemění. Tento Dodatek Č.3 je
uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

2. Tento Dodatek Č.3 je sepsán ve dvou vyhotoveních stejné právní sIly. Zákazník
i společnost Berendsen si ponechají po jednom vyhotoveni.

Dod.č.3 ke S {j nájmu a semisu pracovních oděvu C. 5153QO Stiáikä 1 z 2

!
l
l

i
i
i
F

l
i
l

i

l
il
l



t
ú

Beremlsen CZ Dodatek 2015-01 RS

3. Smluvní strany shodně prohlašujI, že
že jsou si vědomy všech práv a povinností,
že odpovídá jejich vážné a svobodné vůli
smluvních stran své podpisy.

se s obsahem Dodatku Č.3 seznámily,
které pro ně z tohoto Dodatku Č.3 vyplývají,
a na důkaz připojují oprávnění zástupci

Jl !

l
iq

:

F.-

i

Dad.č.3 ke S o ijájmu a scní5u i)l'aco\mich Qáě\/Ú č. 515300 Sháňka 2 z 2


